AYDIN ADNAN MENDERES UNIVERSITESI
DERS BILGI FORMU

Dersin Adi Portfoy Yonetim Teknikleri

Ders Kodu MHY538 Ders Duzeyi Yuksek Lisans

AKTS Kredi 5 is Yikii 125 (Saat) Teori 3 Uygulama 0 Laboratuvar 0
Dersin Amaci Menkul kiymet analizi ve portféy ydnetim tekniklerinin incelenmesidir.

Ozet Igerigi Hisse senedi ve tahvil degerleyebilme. Temel ve teknik analiz ayrimi yapabilme

Staj Durum Yok

Ogretim Ydéntemleri Anlatim (Takrir)

Dersi Veren Ogretim Elemani(lari)

Olgme ve Degerlendirme Araglar

Arag Adet Oran (%)
Ara Sinav (Vize) 1 40
Ddnem Sonu Sinavi (Final) 1 60

Ders Kitabi / Onerilen Kaynaklar
1 Sermaye Piyasasi Faaliyet Alani ve Menkul Kiymetler, Prof.Dr.Berna TANER, Do¢.Dr.Goktug C.AKKAYA

Hafta Haftalara Gore Ders Konulari

1 Teorik Portféy Yoénetimi Kavrami
2 Teorik Finansal Risk Turleri

3 Teorik Riskin olglilmesi

4 Teorik Temel Analiz

5 Teorik Temel Analiz

6 Teorik Sektor ve Firma Analizi

7 Teorik Teknik Analiz

8 Ara Sinav (Vize) Ara sinav

9 Teorik Teknik Analiz

10 Teorik Formasyonlar

11 Teorik indikatérler

12 Teorik Rassal Yirlyls Hipotezi
13 Teorik Etkin Piyasa Hipotezi

14 Teorik Tahvil Degerleme

15 Teorik Durasyon Analizi

16 Dénem Sonu Sinavi

(Final) Final

Dersin Ogrenme, Ogretme ve Degerlendirme Etkinlikleri Gergevesinde is Yiikii Hesabi (Ortalama Saat)

Etkinlik Adet On Hazirhk Etkinlik Siiresi Toplam Is Yiki
Kuramsal Ders 14 2 3 70
Bireysel Calisma 7 2 2 28
Ara Sinav 1 10 1 11
Dénem Sonu Sinavi 1 15 1 16
Toplam ls Yiikii (Saat) 125
Yuvarla [Toplam s Yiikii (saat) / 25*] = AKTS Kredisi 5

*25 saatlik is ylikii 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Ogrenme Giktilari
1  Hisse senedi degerleyebilme
2 Tahvil degerleyebilme
3 Temel ve teknik analiz ayrimi yapabilme
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Teknik analiz grafiklerini agiklayabilme
Portfoy riskini élgebilme

Program Ciktilari (Maliye ve Vergi Uygulamalari Yiiksek Lisans Programi)

1
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iktisat ve maliye teorilerinde yer alan temel kavramlari égrenme, temel iktisadi sorunlar ile teorik baglantilari kurarak
muhakeme edebilme

Kamu maliyesi, maliye politikasi, butce, vergi teorisi ve uygulamalarina iliskin temel bilgilere sahip olabilme

Kamu gelirleri, kamu giderleri ve kamu borg¢lanmasinin politika uygulamalari icindeki kullanimi ile ilgili olarak yorum yapabilme
ve deg@erlendirebilme

Maliye politikasinin kullanimina iliskin olarak verilen ekonomik verileri degerlendirebilme ve analiz yapabilme

Basta kamu sektoriindeki mesleki uzmanlik alanlari olmak uzere, kamu ve 6zel sektdrun ihtiya¢c duydugu alanlara iligkin iktisat,
maliye, hukuk, muhasebe, vergi, isletme bilgi ve beceri diizeyini temel diizeyde sadlayabilme

Maliye alanina iligkin pratik ve teorik yenilikleri ulusal ve uluslar arasi diizeyde takip edebilme

Yasam boyu 6grenme ve sorgulama bilinci ile maliye alaninda alternatif ¢éziimler Gretebilme ve paylasabilme
Guncel mali konulara dair géruslerini ortaya koyabilme, gelistirebilme ve olaylari yorumlamada kullanabilme
Maliye alaniyla ilgili bilgi ve uygulamalari takim ¢alismasi halinde etkinliklere donistiirebilme ve paylasabilme

Program ve Ogrenme Giktilari iligkisi 1:Cok Diisiik, 2:Diisiik, 3:Orta, 4:Yiiksek, 5:Cok Yiiksek

PC1
PC2
PC3
PC4
PC5
PC6
PC7
PC8
PC9

OC1 OC2 OC3 OC4 OC5
5 3 4 4
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